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Reintegracja społeczna i zawodowa
			Uczestnikami Wrocławskiego Centrum Integracji mogą zostać osoby, które podlegają wykluczeniu społecznemu i ze względu na swoją sytuację życiową nie są w stanie własnym staraniem zaspokoić swoich podstawowych potrzeb życiowych i znajdują się w sytuacji powodującej ubóstwo oraz uniemożliwiającej lub ograniczającej uczestnictwo w życiu zawodowym, społecznym i rodzinnym. Więcej informacji o reintegracji zawodowej i społecznej
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Wrocławskie Centrum Sprawiedliwości Naprawczej
			W ramach zadania „Wrocławskie Centrum Sprawiedliwości Naprawczej” nasza jednostka organizuje prace społecznie użyteczne wykonywane przez osoby kierowane przez Sądy Rejonowe dla Wrocławia. Osoby kierowane do nas wykonują nieodpłatną, kontrolowaną pracę na cele społeczne oraz pracę społecznie użyteczną. Więcej informacji o zadaniu „Wrocławskie Centrum Sprawiedliwości Naprawczej”
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Wrocław na językach świata
			Program „Wrocław na językach świata” umożliwia mieszkańcom Wrocławia  zaangażowanie się w bezpłatną pomoc cudzoziemcom polegającą na nauce języka polskiego w tandemach/grupach językowych w wybranych miejscach spotkań udostępnianych przez ponad 60 partnerów programu. Więcej informacji o programie „Wrocław na językach świata”
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							Wrocławskie Centrum Integracji (WCI) jest jednostką budżetową podległą Departamentowi Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego Wrocławia. Celem działania Wrocławskiego Centrum Integracji jest aktywizacja zawodowa i społeczna osób, które znalazły się w trudnej sytuacji na rynku pracy. Działalność jednostki uzupełnia funkcjonujący we Wrocławiu systemu pomocy bezrobotnym o nowe skuteczne i kompleksowe podejście, realizowane we współpracy z instytucjami rynku pracy. Podstawą prawną funkcjonowania Wrocławskiego Centrum Integracji jest Ustawa o zatrudnieniu socjalnym. WCI jest również instytucją szkoleniową oraz funkcjonuje jako agencja poradnictwa zawodowego, doradztwa personalnego i pośrednictwa pracy. Jednostka zrealizowała ponad 30 projektów finansowanych ze środków Unii Europejskiej, prowadzi kampanie społeczne oraz inne działania na terenie Wrocławia. Szczegółowe informacje na temat WCI
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Kontakt
	Wrocławskie Centrum Integracji
	ul. Strzegomska 49, 53-611 Wrocław
	tel. 71 782 35 11, 504 799 565
	e-mail: sekretariat@wci.wroclaw.pl
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		Ta strona korzysta z ciasteczek aby świadczyć usługi na najwyższym poziomie. Dalsze korzystanie ze strony oznacza, że zgadzasz się na ich użycie.ZgodaPolityka prywatności

			
		

		
